PUP Universidade de Brasilia

Sistema Integrado de Gestdo de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Acompanhamento e Movimentacdo — DPAM
Coordenadoria de Planejamento e Alocacdo de Pessoal — CPAP

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Planejamento e Alocacdo de Pessoal - CPAP, torna publica a relagdo preliminar das inscriges
deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital n® 1/2023, do Departamento Académico
e/ou Unidade Académica Especializada DECANATO ASSUNTOS COMUNITARIOS, Area de Conhecimento LINGUA
BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS.

Inscrigao Nome Situagao

AGUARDANDO

202303010957 ALESSANDRA MAISA DA SILVA -
VALIDACAO/DEFERIMENTO

AGUARDANDO

202304011089 AMANDA SOARES DE SOUZA -
VALIDAGAO/DEFERIMENTO

202303010956 ANA KAROLINE VERSIANE SOARES ARAUJO DEFERIDA
202303010977 ANDRE GOMES DE SOUZA DEFERIDA
202303010972 ANGELA DE JESUS MARQUES ISENGAO INDEFERIDA
202303011025 AUREA SOUSA JINKINGS DEFERIDA
202304011080 BEATRIZ ESPINDOLA SOUSA DEFERIDA
AGUARDANDO

202304011090 CLAUDIA BRAGA GONGALVES ~
¢ VALIDAGCAO/DEFERIMENTO

AGUARDANDO

202304011068 DANIEL SOUSA DE OLIVEIRA ~
VALIDAGCAO/DEFERIMENTO

202303011009 DEIMILUCE LOPES FONTES COARACY DEFERIDA
202303010958 DENNYS SANTOS VIANA DEFERIDA
AGUARDANDO

202304011079 ELENICE DE LIMA MINATTO GEBRIM -
VALIDACAO/DEFERIMENTO



202303010973

202303010998

202303010960

202303010999

202304011037

202303011028

202304011066

202303010955

202304011088

202304011048

202303011013

202304011086

202304011084

202304011077

202304011053

202304011060

202304011087

202304011082

202303010962

202304011064

202303011015

ELMA GOMES DA SILVA OLIVEIRA
ELZA DE SOUSA FERREIRA

ERIKA TAINNAH GUIMARAES ALMEIDA
JAQUELINE GAIA DE LIMA

JENNYFER HELLYENAI ARAUJO DE
MIRANDA

JESSIKA TALITA RODRIGUES DIAS

JOAO VICTOR CARVALHO DA COSTA

LIZIE CAMARA MOITA DE ANDRADE

MANOELA DE SOUSA PIRES

MARCIA DE SOUZA ALENCAR DE CASTRO
MARCILENE DOS SANTOS RODRIGUES

MARIANA DOS SANTOS CUNHA TELES
CHAVES

MAURIVANIA MARTINS NEPOMUCENO

PALLOMA DE SOUZA FRANCO
PATRICIA SHIRLEY VIEIRA PINHO
RAYANE SOUZA DE OLIVEIRA
REBECA COSTA AMANCIO

RODRIGO RODRIGUES MACHADO

TARCIANO SOARES FIGUEIREDO

VICTOR ALFONSO AMIA VASQUEZ

WESLECLEY CARVALHO BATISTA MOREIRA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

AGUARDANDO
VALIDACAO/DEFERIMENTO

AGUARDANDO
VALIDAGAO/DEFERIMENTO

AGUARDANDO
VALIDAGCAO/DEFERIMENTO

DEFERIDA

DEFERIDA

DEFERIDA

AGUARDANDO
VALIDACAO/DEFERIMENTO

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

AGUARDANDO
VALIDACAO/DEFERIMENTO

AGUARDANDO
VALIDAGAO/DEFERIMENTO

DEFERIDA



Os candidatos com a inscrigdo indeferida terdo o prazo maximo de 5 dia(s) (25/05/2023 a 29/05/2023) apds a
publicagdo desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato devera enviar um e-mail para:
dgpcoleta@unb.br, solicitando a revisdo e enviando comprovantes que motivem a inscrigdo. Apos esse periodo,
nao serao aceitos pedidos de revisdo. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso
inconsistente ou intempestivo sera preliminarmente indeferido. A Coordenadoria de Planejamento e Alocacdo de
Pessoal - CPAP ndo arcard com prejuizos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de falhas
de comunicagado, de congestionamento das linhas de comunicagdo e de outros fatores, de responsabilidade do
candidato, que impossibilitem a interposicdo de recurso.

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasilia/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43


mailto:cprov@unb.br

	NOTA INFORMATIVA

