



Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos  
Diretoria de Provimento, Acompanhamento e Movimentação – DPAM  
Coordenadoria de Planejamento e Alocação de Pessoal – CPAP

**NOTA INFORMATIVA**

A Coordenadoria de Planejamento e Alocação de Pessoal - CPAP, torna pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº 1/2023, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DECANATO ASSUNTOS COMUNITARIOS, Área de Conhecimento LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS - LIBRAS.

Inscrição	Nome	Situação
202303010957	ALESSANDRA MAISA DA SILVA	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO
202304011089	AMANDA SOARES DE SOUZA	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO
202303010956	ANA KAROLINE VERSIANE SOARES ARAÚJO	DEFERIDA
202303010977	ANDRÉ GOMES DE SOUZA	DEFERIDA
202303010972	ANGELA DE JESUS MARQUES	ISENÇÃO INDEFERIDA
202303011025	AUREA SOUSA JINKINGS	DEFERIDA
202304011080	BEATRIZ ESPINDOLA SOUSA	DEFERIDA
202304011090	CLÁUDIA BRAGA GONÇALVES	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO
202304011068	DANIEL SOUSA DE OLIVEIRA	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO
202303011009	DEIMILUCE LOPES FONTES COARACY	DEFERIDA
202303010958	DÊNNYS SANTOS VIANA	DEFERIDA
202304011079	ELENICE DE LIMA MINATTO GEBRIM	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO

202303010973	ELMA GOMES DA SILVA OLIVEIRA	DEFERIDA
202303010998	ELZA DE SOUSA FERREIRA	DEFERIDA
202303010960	ERIKA TAINNAH GUIMARAES ALMEIDA	DEFERIDA
202303010999	JAQUELINE GAIA DE LIMA	DEFERIDA
202304011037	JENNYFER HELLYENAI ARAÚJO DE MIRANDA	DEFERIDA
202303011028	JÉSSICA TALITA RODRIGUES DIAS	DEFERIDA
202304011066	JOÃO VICTOR CARVALHO DA COSTA	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO
202303010955	LIZIE CÂMARA MOITA DE ANDRADE	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO
202304011088	MANOELA DE SOUSA PIRES	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO
202304011048	MARCIA DE SOUZA ALENCAR DE CASTRO	DEFERIDA
202303011013	MARCILENE DOS SANTOS RODRIGUES	DEFERIDA
202304011086	MARIANA DOS SANTOS CUNHA TELES CHAVES	DEFERIDA
202304011084	MAURIVANIA MARTINS NEPOMUCENO	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO
202304011077	PALLOMA DE SOUZA FRANCO	DEFERIDA
202304011053	PATRICIA SHIRLEY VIEIRA PINHO	DEFERIDA
202304011060	RAYANE SOUZA DE OLIVEIRA	DEFERIDA
202304011087	REBECA COSTA AMÂNCIO	DEFERIDA
202304011082	RODRIGO RODRIGUES MACHADO	DEFERIDA
202303010962	TARCIANO SOARES FIGUEIREDO	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO
202304011064	VICTOR ALFONSO AMIA VASQUEZ	AGUARDANDO VALIDAÇÃO/DEFERIMENTO
202303011015	WESLECLEY CARVALHO BATISTA MOREIRA	DEFERIDA

Os candidatos com a inscrição indeferida terão o prazo máximo de 5 dia(s) (25/05/2023 a 29/05/2023) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá enviar um e-mail para: [dpcolleta@unb.br](mailto:dpcolleta@unb.br), solicitando a revisão e enviando comprovantes que motivem a inscrição. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo será preliminarmente indeferido. A Coordenadoria de Planejamento e Alocação de Pessoal - CPAP não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição de recurso.

---

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43